
SÅLD

REF. CBR50838

1 280 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Sa Riera / Sa Tuna, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

7
Sovrum  

4
Badrum  

285m²
Planlösning  

1.200m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor villa med 7 sovrum, med fantastisk utsikt över havet
och kullarna till salu en kort bit från stranden i Sa Riera
och centrum av Begur.

Lucas Fox presenterar denna charmiga medelhavsvilla med spektakulär utsikt över
havet och bergen, belägen i ett av de mest exklusiva områdena i Begur, en kort bit
från gamla stan och stranden Sa Riera.

Huset, totalrenoverat 2018, erbjuder en design som harmoniskt förenar modern och
medelhavsstil. Den är fördelad i tre anläggningar.

När vi går in i huset hittar vi matsalen, ett ljust vardagsrum och ett modernt öppet
kök, alla med tillgång till en stor terrass som erbjuder imponerande panoramautsikt
över havet och staden Begur. Denna våning har också två stora dubbelrum med
tillgång till terrassen, ett enkelrum, två kompletta badrum, en gästtoalett och en
tvättstuga.

Den nedre våningen består av två dubbelrum, ett enkelrum och två kompletta
badrum.

På poolplanet hittar vi ett fullt utrustat gym, ett litet kök och en toalett.

Utanför huset erbjuder en charmig träbungalow omvandlad till ett sovrum extra
utrymme i trädgården, perfekt för gästerna. Den omfattande medelhavsträdgården
omger en magnifik pool, som åtnjuter mycket avskildhet och fantastisk utsikt över
havet och naturen.

Bostaden har även ett stängt garage för en bil och gatuparkering för upp till tre bilar.

Slutligen har den en turistlicens, så den kan hyras och få en intressant avkastning.
Dessutom är det ett miljöansvarigt hem tack vare installationen av 15 solcellspaneler
för all el i huset.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/cbr50838

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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